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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 
prokurimit 

Tipi Tipi i 
kontratës 

Lloji i regjistrit të 
prokurimit 

Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i 
Financimit 

Vlera Lloji i 
procedurës 

së prokurimit 

Koha e 
planifikuar 

për 
zhvillimin e 
procedurës 

I 
modifikuar 

Organi 
qendror 

 

1 Prodhim dokumentacioni 
specifik 

 Materiale të shtypura dhe 
të produkte të përafërta, 
Libra të shtypur, broshura 
dhe fletëpalosje 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

2 Bljerje sigurimi i detyrueshem 
per automjetin e institucionit 

 Sherbime per siguracion 
e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

20000.00 Buxheti i shtetit 20000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

3 Blerje Uji  Ujë natyral Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

4 Blerje kartëvizita, karta 
identifikuese, tabela adezive 

 Printime dhe shërbime të 
lidhura 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

5 Sherbim mirembajtje e 
kolaudim fikse zjarri 

 Fikese zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

6 Sherbime Riparimi per 
Automjetin e Institucionit 

 Shërbime riparimi për 
automjete 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

7 Sherbime Hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

8 Blerje Karburanti per nevojat e 
Institucionit 

 Karburante Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

9 Sherbime per riparimin dhe 
mirembajtjen e ngrohjes 
qendrore 

 Shërbime për riparimin 
dhe mirëmbajtjen e 
ngrohjes qendrore 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

10 Riparim dhe mirembajtje 
Pajisje Elektronike dhe Printer 

 Mirëmbajtje dhe riparim i 
pajisjeve të teknologjisë 
së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         



 

11 Blerje Bileta te transportit ajror 
nderkombetar 

 Bileta transporti Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbime Procedure Prokurimi 1500000.00 Buxheti i shtetit 1500000.00 Purchase 
Tickets 

Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

12 Blerje Kafe  Kafe, çaj dhe produkte të 
përafërta 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 
13 Blerje Produkte Pastrimi  Produkte pastrimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

14 Blerje materiale kancelarie dhe 
leter 

 Dosje, Stilolapsa, Letër 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
                Fonde të tjera 0.00         

 


